

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco Facultad de Humanidades y Cs. Sociales Consejo Directivo

Comodoro Rivadavia.

1 0 JUL. 2018

VISTO:

La nota CUDAP 3715/2018, presentada por la Dra. Beatriz Neumann, Directora de la Maestría en Letras, integra la foja 1 del expediente CUDAP 177/2018, en la cual consta la solicitud de designación de Director de tesis de la maestranda María Laura Morón y de aval del correspondiente proyecto de tesis, y;

CONSIDERANDO:

Que el Comité Académico ha analizado el Plan de Tesis "Sangre de mujer. Representaciones sociales de la menstruación en publicidades de la revista Para Ti", de la maestranda María Laura Morón (17.129.298).

Que es necesario contar con un Director de proyecto de Tesis de Maestría, según el Reglamento de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales.

Que el Director, Dr. Sebastián Sayago ha aceptado el correspondiente pedido de la maestranda (foja 3).

Que el director propuesto ha tomado conocimiento de la Reglamentación vigente referida a la Maestría en Letras de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales – Universidad Nacional de la Patagonia San Juan Bosco

Que el tema fue tratado y aprobado por unanimidad de los presentes en la IIIº Sesión Ordinaria del Cuerpo, los días 02 y 03 de julio ppdos.

POR ELLO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art.1°) Dar aval académico al Plan de Tesis: "Sangre de mujer. Representaciones sociales de la menstruación en publicidades de la revista Para Ti", de la maestranda en Letras, María Laura Morón (D. N. I. 17.129.298).

Art.2º) Designar al Director de Tesis, Dr. Sebastián Sayago, en el marco de la Maestría en Letras, de la Facultad de Humanidades y Ciencias Sociales, sede Comodoro Rivadavia

Art.3°) Registrese, comuníquese a quien corresponda y cumplido ARCHÍVESE

CUDAP: RESOLUCIÓN_CD_FHCSCR-SJB: 391 - 18

slv

Prof. y Lic. Lucrecia Falón Secretaria Académica

FHC8 - UNPSJB

Mg. Patridia Viviana Pichl Decana

FHCS - UNPSJB